АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.08.2024                                                                                           № _1017_

Об определении органа муниципального
земельного контроля и должностного
лица, уполномоченного на осуществление
земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области, постановлением администрации Вязниковского
района от 07.10.2016 № 793 «Об утверждении Положения об управлении
общественной безопасности и административного контроля администрации
Вязниковского района» администрация района                            п о с т а н о в л я
е т:

1. Определить управление общественной безопасности и
административного контроля администрации Вязниковского района органом
муниципального земельного контроля, ответственным за осуществление
земельного контроля на территории муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области.

2. Назначить должностным лицом на осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области Виноградову Елену Вадимовну - главного
специалиста отдела административно-технического контроля управления
общественной безопасности и административного контроля администрации
района.

3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
района:

- от 17.10.2016 № 818 «Об определении органа муниципального земельного
контроля и должностных лиц, уполномоченных на осуществление земельного
контроля»;

- от 05.07.2018 № 706 «О внесении дополнения в пункт 2 постановления
администрации района от 17.10.2016 № 818»;

2

- от 26.08.2019 № 916 «О внесении изменений в пункт 2 постановления
администрации района от 17.10.2016 № 818»;

- от 02.09.2022 № 948 «О внесении изменения в пункт 2 постановления
администрации района от 17.10.2016 № 818»;

- от 20.01.2023 № 42 «О внесении изменения в пункт 2 постановления
администрации района от 17.10.2016 № 818»;

- от 15.12.2023 № 1536 «О внесении изменения в пункт 2 постановления
администрации района от 17.10.2016 № 818».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления общественной безопасности и административного контроля
администрации Вязниковского района.

5. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зини